9³/₈. Austr. banknoty 84¹/₄ l.

Królestwo Polskie.

(Rozporządzenie Cesarskie.)

Warszawa, 11. stycznia: Z Bożej Łaski My Mikołaj Pierwszy Cesarz i Samowładca wszech Rosyi, Król Polski i t. d. i t. d.

Uznawszy potrzebę zaprowadzenia niektórych zmian w przepisach, postanowionych Ukazem Naszym 5 (17) lipca 1844 roku, względem terminów dozwoleń Naszym poddanym mieszkańcom Królestwa Polskiego przebywania za granicą za legalnymi paszportami, oraz wnoszenia za też paszporta opłaty, — z zastosowaniem wzmiankowanych przepisów, o ile położenie i potrzeby tego kraju pozwalają, do obo-